tionem, sub censu annuo 12 den. mediol.

bonorum , Petro , f. q. Rigizoni de vicc

Caretolo, lege rom., quatuor pecias terrae

aratoriae in vico et fundo Casanova , ad

Braida longa , quas idem Petrus donat

episcopio , et alias quatuor pecias , iuris

episcopii, quarum una sita est in civitate

Cremona prope ecclesiam S. Mathei et

est sedimen , secunda et tercia iacent

prope civitatem non multum longe ab

ecclesia S. Silvestri, quarta iuxta stradale

pavese.

130. — 1061 , ma. XIV , in loco Malco.

ZW/'Hortzschansky c Perlbach, Lomb.

Urkunden, p. 45.

Rogerius de Maleo f. q. Lanfranki, nat.

et lege lang., vendit Vidali f. q. Ogeri et

Ubaldo episcopo Cremonae, usque ad

tempus perfinitae precariae, peciam unam

de terra cum aedificio in burgo Maleo ,

et alias duas casas, unam in castro, alte-ram extra prope basilicam S. Gervaxi et

Protaxi, pretio 38 sold. den. arg.

zione 13% propria del 1060 volgare, e probabile che dal notaio

siasi fatto uso regolare ed esatto dell'anno cremonese, e quindi

appartengano al 1060 volgare, 1059 cremonese.
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131. — 1061, oct. 6, XV, in loco Malco.

ZW/'Hortzschansky c Perlbach, Lomb.

Urkundcn, p. 46.

Ribaldus f. q. Osberti de loco Dovaria,

lege lang. donat episcopio cremonensi ,

medietatem casarum et omnium rerum

intra et extra castrum Maleum, et medie-tatem cuiusdam portionis capellae S. Ger-

vasii et Protaxii , quae Rogerius f. q.

Lanfranci de Maleo precarie ab eodem

episcopio tenebat , et ipse Ribaldus ab

eodem Rogerio acquisiverat.

132. — 1 06 1 , oct. 31, XV , Scuchino

(Esclrwcge). Ap. Vignati, Cod. Dip. Laud.

I , 66. Stumpf-Brentano , Dic Rcichs-

kanzlcr, 442.

Einricus IV rex Monasterio placentino

S. Systi et Fabiani, districtum et domi-nium insulae Roncarioli , a Cornu usque

ad Lardariam (Lardera) inter Padum et

Abduam , confirmat , excepta auri lava-

tione.

133. — 1062, mart. 25, XV, (Crcmonac T).

ASM.

Venditio de una petia terrae, cum in-cisa et edificio lignaminis, infra civitatem

Cremona, non multum longe a porta quae

dicitur Wilielmi, facta a Petro f. Leoni

et Anselberga iugalibus, lege rom. Gi-

selberto, precio solid. 41.

Tcstcs : Petrus, Donninus. Petrus, lege

romana. Tadaldus, Rusticus, Leo.

Petrus not. sacri palacii.

134. — 1064, apr. 4, //, Crcmonac? A V,

Ap.

Venditio facta Hubaldo episcopo Crem.

a Lanfranco f. q. Ardecionis de loco Punte

Carale et Imilda f. q. Lanfranchi de loco

Munterioni (Montirone), iugalibus, de cur-